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Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez Was do redakcji.

Zebrzydowice: Zawody Wędkarskie z okazji Dnia Dziecka Zobacz
fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4767,zawody-wedkarskie-z-okazji-dnia-dziecka.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3816,spotkanie-z-wiktorem-pieczonka-zlotnikiem-i....html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,18060,tydzien-w-obiektywie-41-44-11.html


 Kolejne mistrzostwa w rzucie beretem w Skoczowie za nami. Zobacz
Fotoreportaż>>>

 

Rodzinnie i z pomysłem było w sobotnie popołudnie 2 czerwca u Kossaków w
Górkach Wielkich. Zorganizowano tam ciekawą grę rodzinną. Drużyny
wędrowały po całym terenie a mapami i zadaniami do wykonania w ręku.
Wszystko związane było z Kossakami i symbolem góreckiego dworu ?
skrzatem Kacperkiem. Świetnie bawiły się nie tylko dzieci, ale i dorośli. W
bufecie natomiast największą popularnością cieszyły się pieczone przez
panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Górkach gofry  Zobacz fotoreportaż>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4769,dni-skoczowa--sobota-rzut-beretem.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4771,rodzinnie-i-z-pomyslem-u-kossakow.html


 Dzień Dziecka w Istebnej Zobacz fotoreportaż>>>>

 

Pielgrzymi z całej diecezji bielsko-żywieckiej modlili się w niedzielę, 3 czerwca
na skoczowskiej Kaplicówce. Jak co roku, odbyła się tutaj doroczna,
diecezjalna pielgrzymka ku czci św. Jana Sarkandra.  Zobacz
fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4772,dzien-dziecka-w-istebnej.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4774,-diecezjalna-pielgrzymka-ku-czci-sw.-jana-sarkandra.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4654,czeski-cieszyn-juwenalia--majales-.html


45.Dni Skoczowa  Zobacz fotoreportaż>>>>

 

Podczas Staromiejskiej Wiosny publiczność bawił m.in. zespół AKURAT
Zobacz cały fotoreportaż>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4778,45.dni-skoczowa-niedziela.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4780,staromiejska-wiosna-koncert-zespolu-akurat.html


 Hażlach spełnia marzenie Kubusia  Zobacz cały fotoreportaż>>>

 

Nowa kładka sportowa połączyła Czeski Cieszyn z polską częścią miasta.
Most nad Olzą przeznaczony jest tylko dla osób, które pieszo, bądź na
rowerach lub rolkach, będą chciały przedostać się na drugi brzeg. Po
mostach Wolności i Przyjaźni, Cieszyn dorobił się kolejnego, nazwanego
Sportowym.  Zobacz cały fotoreportaż>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4775,hazlach-spelnia-marzenie-kubusia.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4789,otwarcie-nowej-kladki-laczacej-polski-i-czeski-cieszyn.html


Kończyce Małe: Mundurowi Dzieciom  Zobacz cały fotoreportaż>>>

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że
twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem
"tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu
należy również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest
mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam
wszystkie niezbędne prawa i zezwolenia.
Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny
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